
StradaStrada
RobeccoRobecco

Via Maronati
Via MaronatiVia Morante
Via Morante

Via StadioVia Stadio

Via MilanoVia Milano
Via

Maronati
Morante

Via
Milano

da Via Stadio
 a Via Sanchioli

IN CENTRO CITTA’ SARANNO RISERVATE AI VEICOLI DELL’ORGANIZZAZIONE 
E DEL SERVIZIO STAMPA LE SEGUENTI AREE:


divieto di sosta 
e rimozione

divieto di transito 
e rimozione

Via Mazzini
Via Milano

P.zza Liberazione

INDIRIZZO

P.zza Vittorio Veneto

Via San Biagio

Piazza Mercato

Via Zara

Via G. Verdi

Via De Gasperi

Via San Martino

Parcheggio Via Trento

Via San Martino

Via IV Giugno, 
P.zza C. Formenti

DALLE
(gg/ore)

ALLE
(gg/ore)

ALLE
(gg/ore)

DALLE
(gg/ore)

12/06/2023
19.00

Martedì 13 Giugno ore 15.45*
Giro d'Italia - Next Gen Under23

*Arrivo previsto 3^ tappa gara ciclistica
Lungo il percorso saranno istituiti divieto 
di transito e sosta con rimozione forzata:

Strada
Robecco

Via
dello Stadio

Via
Milano

da Via Sanchioli
a Via Mazzini

Divieto di sosta 
e 

rimozione forzata
Divieto di transito

il giorno dalle ore alle ore
13/06 14.00 16.30

dalle ore 19.00 del 12 Giugno 
alle ore 21.00 del 13 Giugno, 

DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA

MARTEDì 13/06  DALLE 7.00 ALLE 21.00 
 SOSTA VIETATA  Parcheggi Via IV Giugno e Via Cavallari Brenno 


Per ulteriori informazioni rivolgersi al
 Comando di Polizia Locale 02/97 999  polizia.locale@comune.magenta.mi.it

12/06/2023
19.00

12/06/2023
19.00

12/06/2023
19.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
07.00

12/06/2023
19.00

12/06/2023
19.00

12/06/2023
19.00

13/06/2023
07.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00

13/06/2023
21.00


