



Martedì 13 Giugno ore 15.45* Giro d'Italia - Next Gen Under23

*Arrivo previsto 3" tappa gara ciclistica



Lungo il percorso saranno istituiti divieto di transito e sosta con rimozione forzata:

Strada Robecco Via Maronati Morante

Via dello Stadio Via Milano da Via Stadio a Via Sanchioli



Divieto di sosta e rimozione forzata



Divieto di transito

il giorno 13/06 dalle ore 14.00

alle ore 16.30

Via Milano da Via Sanchioli

a Via Mazzini

dalle ore 19.00 del 12 Giugno alle ore 21.00 del 13 Giugno, DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA

IN CENTRO CITTA' SARANNO RISERVATE AI VEICOLI DELL'ORGANIZZAZIONE E DEL SERVIZIO STAMPA LE SEGUENTI AREE:

	divieto di sosta e rimozione			divieto di transito e rimozione	
INDIRIZZO	DALLE	ALLE	DALLE	ALLE	
	(gg/ore)	(gg/ore)	(gg/ore)	(gg/ore)	
Via Mazzini Via Milano P.zza Liberazione	12/06/2023 19.00	13/06/2023 21.00	13/06/2023 07.00	13/06/2023 21.00	
P.zza Vittorio Veneto	12/06/2023	13/06/2023	12/06/2023	13/06/2023	
	19.00	21.00	19.00	21.00	
Via San Biagio	12/06/2023	13/06/2023	12/06/2023	13/06/2023	
	19.00	21.00	19.00	21.00	
Piazza Mercato	12/06/2023	13/06/2023	12/06/2023	13/06/2023	
	19.00	21.00	19.00	21.00	
Via Zara	13/06/2023 07.00	13/06/2023 21.00			
Via G. Verdi	13/06/2023 07.00	13/06/2023 21.00			
Via De Gasperi	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	
	07.00	21.00	07.00	21.00	
Parcheggio Via Trento	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	
	07.00	21.00	07.00	21.00	
Via San Martino	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	
	07.00	21.00	07.00	21.00	
Via San Martino	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	
	07.00	21.00	07.00	21.00	
Via IV Giugno,	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	13/06/2023	
P.zza C. Formenti	07.00	21.00	07.00	21.00	



MARTEDì 13/06 DALLE 7.00 ALLE 21.00 SOSTA VIETATA Parcheggi Via IV Giugno e Via Cavallari Brenno